
č1. ovúrltoz3tl2lsy

Při vymezovaní účastrríků stavebniho říznni dospěl stavební uřad k závéru, že v daném případě toto
právní postavení podle § 109 stavebního zákona přísluší vedle stavebníka a zároveň vlastníka stavbou
dotčeného pozemku, pouze vlastníkům pozemků a staveb, které mají společnou hranici s výše gvedeným
záměrem. Vlastnictví ani jiná práva k dalším (vzdálenějším) nemovitostem nemohou být tímto povolením
dotčena.

Účastníci řízení- další dotčené osoby:

Karel Ludvík, Jana Ludvíková, Obec Klenová

Vypořádrání s návrhy a námitkami účastníků:

- Úěastríci neuplatnili návrhy a námitky.

Vypořádrání s vyjádřeními úěastníků k podkladům rozhodnutí:

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
Krajského uřadu Plzeňského kraje podráním u zdejšího správního orgránu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zustal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgr{n na náklady účastníka.

Odvolráním lze napadnout qýrokovou ěást roáodnutí, jednotliv} qýrok nebo jeho vedlejší ustanovení.
Odvolání jen proti odůvodnění roáodnutí je nepřípustné.

Stavební úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebnikovi jedno vyhotovení
ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikaění údaje o povolené stavbě. Další
vyhotovení ověřené projektové dokumentace zašle vlastníkovi stavby, pokud není stavebníkem.

Stavebník je povinen štítek před zahájenim stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a
ponechatjej taínaž do dokončení stavby, případně do vydání kolaudaěního souhlasu; rozsáhlé stavby se

mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku.

Stavba nesmí byt zahájenq dokud stavební právní moci. Stavební povoleni pazbyvá
platnosti, jestliže stavba nebyla zahájena nabylo právní moci.

otisk úředního razítka

3
e{;

vedoucí odboru

Poplatek:
Správní poplatek podle zákona é. 63412004 Sb., o správních poplatcích položky 17 odst. 1 písm. i) ve
výši 1000 Kč byl zap|acen.

Obdrží:
úěastníci (dodejky)
Galerie Klatovy - Klenová,IDDS: 3ktr7z2

str. 4


